
VÝZVA   

Značka Lidl byla původně založena v Německu a nyní je jedním z předních evropských obchodních řetězců

s potravinami. Když společnost začala plánovat výstavbu nových distribučních center ve Velké Británii s rozlohou více 

než 50 000 m2, potřebovala kvalitně zabezpečené prostory s efektivní propustností nákladní dopravy. To vyžadovalo 

centralizovaný systém řízení přístupu, který by dokázal vyhovět požadavkům 24hodinového přístupu ve všech

regionálních distribučních centrech a současně by byl dostatečně fl exibilní pro vzdálenou údržbu systému a provádění 

centrální kontroly. Když jsme byli požádáni o zajištění nového přístupového systému, požadavky byly jasné:

Přední řetězec supermarketů Lidl zavádí přístupový
systém od značky 2N ve Velké Británii

Škálovatelný systém 
řízení přístupu

pomocí IP

Moderní
a vysoce kvalitní 

design

Výrobky, které odolají
i těm nejnáročnějším

povětrnostním podmínkám

Jednalo se o skutečně rozsáhlý projekt. Když jsme prověřovali všechny možnosti, bylo naším 

cílem nalézt osvědčené a spolehlivé řešení s vynikající použitelností. Společnost 2N nám tako-

vé řešení dokázala zajistit, ba co víc, pokud jde o servis ze strany distribučního partnera

a efektivitu, dokonce naše očekávání překonala.

Lidl UK

Snadná integrace se 
stávajícím centrálním 
telefonním systémem

Cenově
efektivní

řešení

ZABEZPEČENÝ PŘÍSTUP 
A ROBUSTNÍ OCHRANA

Distribuční centra získala spolehlivý 
systém řízení přístupu pomocí IP
s využitím modulů tlačítek pro volání 
a integrovaných kamer, čímž dosáhla 
vyšší úrovně zabezpečení a efektivity 
provozu. Systém interkomů obsahuje 
opatření proti vandalismu s nejvyšší 
odolností v souladu se standardy 
IP69K a IK10. 

FUNKČNOST

Používání integrovaného přístupového 
řešení od značky 2N je snadné - 
ověřování se provádí prostřednictvím 
videohovorů realizovaných mezi 
interkomem a ostrahou, recepcí 
a logistickými prostory. Systém 
nabízí doplňkové rozšíření přístupové 
technologie, např. o Bluetooth modul, 
modul čtečky otisků prstů nebo 
aplikaci 2N® Mobile Video.

SNADNÁ SPRÁVA

Interkomy 2N lze nastavit vzdáleně 
pomocí 2N® Access Commander tak, 
aby mohla bezpečnostní agentura 
sledovat distribuční centra v reálném 
čase. Kromě toho může správce 
ovládat všechna zařízení na dálku 
prostřednictvím zabezpečeného 
cloudového připojení. 

SUCCESS 
STORY

Snadná
instalace
a správa 



2N TELEKOMUNIKACE a.s., Modranska 621, 14301 Prague 4, CZ,
+420 261 301 500, sales@2n.cz, www.2n.cz

ŘEŠENÍ  

2N® IP VERSO 2N® IP FORCE

Působíme ve vysoce konkurenčním prostředí a hledáme výhody v každém aspektu našeho 

podnikání. Řízení přístupu se nijak neliší a produkty 2N nám zajišťují efektivitu a nejmoder-

nější a nejvyšší úroveň zabezpečení, která je v dnešní době vyžadována. Tím naši zákazníci 

získávají skutečnou přidanou hodnotu.

Matt Raban 
2N UK

Každé centrum má několik 

přístupových bodů pro vozidla

i chodce, některé na samostatných 

stojanech - ve dvou různých 

výškách pro nákladní vozidla

a osobní automobily - a některév 

jedné výšce na dveřích/branách.

Ověření přístupu probíhá 

prostřednictvím videohovorů

z audiovizuálních interkomů

2N® IP Verso s barevnou kamerou

a modulem s 5 tlačítky do prostor 

pro ostrahu, na recepci a do 

logistických prostor.

Interkomy 2N® IP Force byly 

instalovány v místech s vyšší než 

obvyklou hladinou okolního hluku,

a to s využitím modulu se

4 tlačítky a integrovanou kamerou. 

Širokoúhlá HD kamera monitoruje 

dění kolem interkomu a disponuje 

zobrazovacím úhlem 135° a funkcí 

nočního vidění. Jedná se také

o nejodolnější IP interkom na trhu, 

který kombinuje opatření proti 

vandalismu s elegantním designem. 

Díky snadné integraci do stávajícího 

centrálního telefonního systému 

mohou 2N® IP interkomy zajišťovat 

fl exibilní komunikaci s příchozími

a ovládání dveří/bran ze vzdáleného 

přístupu.

Konfi guraci a správu celého 

přístupového systému zajišťuje

2N® Access Commander.

2N® ACCESS COMMANDER

Ve spolupráci s týmem pro sítě a zabezpečení Lidl UK se náš partner rozhodl vybavit všechna
distribuční centra sítí IP interkomů a k řešení této výzvy využít z portfolia společnosti 2N
následující produkty:


